
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA2522-DFEF-49D4-825E-1444A919C4B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 475 280,101 325,00

0,00 1 318 707,52

0,00 298 277,00

Ogółem: 43 473 955,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

298 277,00

majątkowe razem: 4 545 215,83 0,00 4 545 215,83

38 930 064,27

1 325,00 20 147,82

majątkowe

bieżące razem: 38 928 739,27 1 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

Nazwa

Pomoc społeczna 1 604 240,49 1 325,00 1 605 565,49

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 822,82

bieżące

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

4 5 7 8

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  63/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 8 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA2522-DFEF-49D4-825E-1444A919C4B0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 732 491,09 2 732 491,09 1 199 216,57 785 156,42 414 060,15 0,00 439 378,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325,00 5 325,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 733 816,09 2 733 816,09 1 199 216,57 789 156,42 410 060,15 0,00 440 703,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 714,42 17 714,42 707,42 707,42 0,00 0,00 17 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 039,42 19 039,42 707,42 707,42 0,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 007,00 17 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 332,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 769,40 2 545 769,40 423 210,40 341 961,40 81 249,00 0,00 2 122 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 769,40 2 545 769,40 423 210,40 340 961,40 82 249,00 0,00 2 122 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 555,00 2 306 555,00 239 796,00 229 911,00 9 885,00 0,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 555,00 2 306 555,00 239 796,00 228 911,00 10 885,00 0,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc dla cudzoziemców

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85205

B1PZB

B1WIP
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85231

B3SOF

85502

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  63/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 8 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA2522-DFEF-49D4-825E-1444A919C4B0. Podpisany Strona 1



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 885,00 10 885,00 10 885,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 911,00 229 911,00 229 911,00 229 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 911,00 228 911,00 228 911,00 228 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 838 303,82 34 948 460,09 29 595 213,57 18 566 145,28 11 029 068,29 255 977,00 3 603 373,00 1 093 896,52 400 000,00 9 889 843,73 9 889 843,73

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 325,00 6 325,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 839 628,82 34 949 785,09 29 595 213,57 18 569 145,28 11 026 068,29 255 977,00 3 604 698,00 1 093 896,52 400 000,00 9 889 843,73 9 889 843,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

426 110,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

B1WIP

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki razem:

0,00
B1PZB

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA2522-DFEF-49D4-825E-1444A919C4B0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 63/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 8 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 166 399,82 1 325,00 167 724,82 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 147 577,00 0,00 147 577,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
147 577,00 

 
0,00 

 
147 577,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 18 822,82 1 325,00 20 147,82  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 822,82 1 325,00 20 147,82 

WYDATKI 166 399,82 1 325,00 167 724,82 

852   POMOC SPOŁECZNA 17 714,42 1 325,00 19 039,42 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 17 714,42 1 325,00 19 039,42 
B3SOF Zasiłki celowe 4 398,00 732,00 5 130,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
12 609,00 593,00 13 202,00 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

660,73 0,00 660,73 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 46,69 0,00 46,69 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 148 685,40 0,00 148 685,40 

80101  Szkoły podstawowe 147 577,00 0,00 147 577,00 
 
2  

 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 147 577,00 0,00 147 577,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA2522-DFEF-49D4-825E-1444A919C4B0. Podpisany Strona 1



Ukrainy 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 108,40 0,00 1 108,40 

   B1PZB Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 108,40 0,00 1 108,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA2522-DFEF-49D4-825E-1444A919C4B0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 3


